16.03.2020

Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Благовещенск
№ 835

О внесении изменений в
постановление администрации
города Благовещенска от
27.09.2019 № 3377

В целях реализации плана мероприятий («дорожной карты») по
содействию развитию конкуренции в Амурской области, утвержденного
постановлением губернатора Амурской области от 10.09.2019 г. № 285
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации города Благовещенска от
27.09.2019 № 3377 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты»)
по содействию развития конкуренции в муниципальном образовании городе
Благовещенске на 2019-2022 годы» следующие изменения;

1.1. в наименовании постановления, в преамбуле и пункте 1
постановления слово «развития» заменить на слово «развитию».

1.2. пункт 2 постановления изложить в новой редакции;
«2. Ответственным исполнителям мероприятий Плана в срок до 15

января года, следующего за отчетным годом, предоставлять в управление
экономического развития и инвестиций администрации города Благовещенска
информацию о реализации Плана.»

1.3. в плане мероприятий («дорожной карте») по содействию развитию
конкуренции в муниципальном образовании городе Благовещенске на 2019-
2022 годы строку 1 подпункта 7.1 «Сведения о показателях развития
конкуренции на рынке услуг по перевозке пассажиров автомобильным
транспортом по муниципальным маршрутам» пункта 7 «Рынок услуг по
перевозке пассажиров автомобильным транспортом по муниципальным
маршрутам» раздела I «Мероприятия по содействию развитию конкуренции в
отдельных отраслях (сферах) экономики города Благовещенска» изложить в
следующей редакции;

«
1 Доля от общего % Управление по 85 86 90 90

количества пассажиров. развитию
перевозимых потребительского
перевозчиками частной рынка и услуг
формы собственности на администрации

муниципальных
маршрутах транспорта
общего пользования.

города
Благовещенска

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Ноженкина М.С.

Мэр города Благовещенска
B.C. Калита